PAGE

                                                              [image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕЛЫМ

	от 26.05.2020 № 144

п. Пелым

О проведении в городском округе Пелым мероприятий, посвященных
Международному Дню защиты детей

В целях организационного завершения учебного года, начала летней оздоровительной кампании и проведения Международного Дня защиты детей, администрация городского округа Пелым

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести в городском округе Пелым мероприятия, посвященные Международному Дню защиты детей.
2. Утвердить план основных мероприятий, посвященных Международному Дню защиты детей (прилагается).
3. Настоящее постановление опубликовать в информационной газете «Пелымский вестник» и разместить на официальном сайте городского округа Пелым в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Пелым А.А. Пелевину.

Глава городского округа Пелым                                                              Ш.Т. Алиев

	УТВЕРЖДЕН:

постановлением администрации

городского округа Пелым

от 26.05.2020 № 144

План основных мероприятий, посвященных

 Международному Дню защиты детей
	Наименование мероприятия
	Дата проведения
	Место проведения
	Ответственный

	Онлайн конкурс

 «Радуга талантов», номинации:

- «Детский рисунок» («Лето, ах лето», «Моя будущая профессия»);

- литературное творчество;

- фото («В кругу друзей», «Маленький помощник»)»;

- вокал
	до 01.06.2020
	ДК п. Атымья
	Войнова Н.А.

	Онлайн викторина
«День защиты детей»
	01.06.2020
	Музей
	Квасова О.В.

	Онлайн

Фотофлешмоб «Улыбашка»
	01.06.2020
	Отдел досуга

	Кочурова С.В.

	Онлайн конкурс творческих работ «Счастливое детство»
	июнь
	Библиотека

п. Пелым
	Собянина И.Е.

	Онлайн конкурс

 «Мисс Солнышко»
	июнь
	Отдел досуга
	Кочурова С.В.

	Онлайн-конкурс по LEGO-конструированию
	июнь
	ИМЦ
	Вилесова А.С.

	Информирование населения по профилактике Детско дорожно-транспортного травматизма на сайтах
	июнь
	ИМЦ
	Вилесова А.С.

	Традиционный велокросс «Волшебное колесо – 2020»
	июнь

 в случае снятия ограничительных

мероприятий
	п. Пелым
	Миллер А.Я.

	Турнир по стритболу «Оранжевый мяч» среди дворовых команд в рамках Спортивного фестиваля «Мой спортивный двор»

	Спортивная площадка
	Миллер А.Я.

	Турнир на меткость бросков в корзину «Снайперы баскетбола» среди подростков в рамках Спортивного фестиваля «Мой спортивный двор»

	Спортивная площадка
	Миллер А.Я.

	Турнир по мини-футболу ко Дню защиты детей

	Спортивная площадка
	Миллер А.Я.